АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село   Лозовое
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля  2025  года                                                                                   №14
Об окончании отопительного сезона 2024- 2025 годов и о подготовке к отопительному сезону  2025-2026 годов
       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», и в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха в течении пяти календарных дней выше +8 градусов С администрация Лозовского сельского поселения постановляет:
1.  С 17 апреля 2025 года провести безаварийную остановку подачи тепловой энергии зданий Лозовского сельского Дома культуры и администрации Лозовского сельского поселения.
2.  В срок до 15 мая 2025 года провести ревизию и опрессовку всех котлоагрегатов  и тепловых сетей.
3.  В соответствии с Федеральным законом №261-ФЗ от 23 ноября 2009 г. и распоряжением Правительства Белгородской области №482-рп от 28 декабря 2009 г. разработать и утвердить нормативными актами план мероприятий и ликвидации последствий аварийных ситуаций на объекте теплоснабжения, осуществлять контроль по подготовке к отопительному сезону в осенне-зимний период 2025-2026 гг.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Лозовского сельского поселения                                          В.В. Петренко